578  La formula di chiusura dell'atto di delega, per quanto si riferisce ai nomi dei testimoni 
e del notaio, nel testo viene ripetuta. 
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[omissisr9  

c. 828v. Testes presentes Nicolas E...] et Jorgii Osquiri, de la present vila etc. 

Gavi Hispano, scriba per lo noble de quella etc. 

441 	 1642 marzo 6, Cagliari 
Don Giacomo Artale de Castelvì, essendo stato incaricato dai donnicelli 

Giovanni Ledda Satta, Giovanni Silvestro Carta e Giovanni Leonardo Carta 
Satta, del contado del Goceano, a rappresentarli nei lavori del Parlamento, 
trasferisce la delega affidatagli nella persona di Narcisio Sanna, della città di 
Cagliari. L'atto di subdelega è rogato dal notaio Giovanni Antioco Corda; 
testimoni sono Diego Ramon e Giovanni Antioco Martis. 

c. 829 Die sexto mensis martii anno Domini 1642, Callari. 
Ego don Jacobus Artal de Castellvi, regius procurator in presenti Sardiniae regno, 
pro sua magestate procurator ad hoc constitutus et ordinatus a Joanne Ledda Satta, 
Joanne Silverio Carta et Joanne Leonardo Carta Satta, domicellis comitatus de 
Goceano, pro ut de procuratione constat instrumento recepto, per Gavinum Spanu, 
scribam, die vigesimo quinto mensís augusti anni, prope devertí, 1641, dicto nomine 
volens substituendi potestate uti, gratis etc., substituo procuratorem meum, dicto 
nomine, certum etc., itaque per vos Narcissum Sanna, presentis civitatis Calleris, bis 
absentem etc. Ad videlicet pro dictis principalibus meis comparendum in regio et 
generali Parlamento, quod celebratur in hac cívitate Calleri, nomine suae regiae 
magestatis, per illustrissimum et excellentissimum dominum don Fabricium Doria, 
locumtenentem et capitaneum generalem istius regni et in eo proponendum, 
dicendum, tractandum et concludendum et denique peragendum omnia et singula 
contenta in dicto precalendato procurationis instrumento et propterea dono vobis 
dicto procuratori meo illam eadem et talem ac tantam potestatem, qua qualis et / 

c. 829v. quanta, in dicto precalendato procurationis instrumento, míhi extitit atributa et 
generaliter ego enim, dicto nomine, etc. promito, eodem nomine, babere ratum et 
non revocare etc. Actum etc. 

Testes Didacus Ramon et Joannes Antiochus Martis. 

De praemissis facit fidem Joannes Antiochus Conia, publicus notarius. 

579  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 90. 
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442 	 1641 agosto 25, Benetutti 
Cristoforo Carta Brundo, donnicello della villa di Benetutti, non potendo